
令和６年５月 

お客さま各位 

はばたき信用組合 

 

通年ノーネクタイの実施について 

 

日頃より、はばたき信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度当組合では、働きやすい職場環境の実現を目指し、令和６年５月よりネ

クタイ着用を通年で任意とさせていただきます。 

これに伴い、服装が略式となる場合がありますが、金融機関の堅いイメージか

らの脱却、親しみやすさの向上を目指し、お客さまに安心感と信頼感をお伝えで

きる金融機関の職務に相応しい服装を心がけて参りますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

 


